清远市技师学院西面地块扩建工程社会稳定风险分析公众参与信息公示

根据国家发改委《重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》《广东省发展改革委重大项目社会稳定风险

评估暂行办法》，“清远市技师学院西面地块扩建工程”拟开展社会稳定风险分析工作。为使公众了解、参与本项目的

社会稳定风险分析工作，现予以公示如下：

一、项目建设基本情况

1、建设背景

《清远市教育发展“十四五”规划（2021—2025年）》总目标和总定位是：教育综合实力走在粤东西北前列，建成

粤东西北教育现代化标杆城市。推动现代职业教育高质量发展，到 2025年，全市中职技工学校数量控制在 17所左右。

为推动我省技工教育高质量发展，助力制造业当家战略实施，2022年 12月 20日，省人社厅印发《广东省技工教育

“强基培优”计划实施方案》和《关于开展高水平技师学院、示范性技工学校遴选工作的通知》，正式启动开展高水平

技师学院和示范性技工学校建设项目，清远市技师学院被列入高水平技师学院培育单位。

2、项目概况

项目名称：清远市技师学院西面地块扩建工程

建设单位：清远市技师学院

建设地点：清远市清城区清远高新技术开发区 14号区，清远市技师学院校园内。

建设内容及规模：学院占地面积约 382亩，其中校园西面扩建地块用地总面积为 41264㎡。项目分期实施，其中一

期建设内容与规模主要包括：新建学生宿舍、教学楼、学术交流中心、孵化中心、垃圾站、配电房及泵房，配套运动场

建设，校园三线下地工程（不含强电），校园雨污分流改造工程，校园环境提升改造工程；二期为产研基地建设。

二、征求公众意见的内容

根据《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》（发改投资〔2012〕2492号）及《广东

省发展改革委关于印发重大项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》（粤发改重点〔2012〕1095号）相关规定，现将该

工程进行公示，主要就以下几点征求公众对此工程的意见，如有其他方面意见或建议也可提出：

1、您对本工程建设实施的态度及了解的情况？

2、项目建设实施对您本人的生活及工作环境带来的影响？

3、您认为项目建设对当地教育质量带来的影响？

4、其他意见和建议？

三、公众参与方式

您对本工程的意见或建议，可自公示之日起十日内，通过电话、传真、邮件、信件等方式反馈给我们。您的意见和

建议将对本项目建设具有积极的意义，在此，对您的积极参与，我们由衷地表示感谢！

1、建设单位

单位名称：清远市技师学院

联系人：张主任； 电话：13602946715

2、项目社会稳定分析报告编制单位

单位名称：广东国仕工程咨询有限公司

联系人：何工； 电话：020-36883728； E-mail：651694327@qq.com

广东国仕工程咨询有限公司

2024年 1月 9日

	根据国家发改委《重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》《广东省发展改革委重大项目社会稳定风险
	二、征求公众意见的内容
	三、公众参与方式

		2024-01-09T09:54:09+0800
	广东国仕工程咨询有限公司